
PN1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.60  km

1 11 福田 大輔 DLレイズT2Wmロードスター 1'44.774 1'45.915 1'44.774DBA-ND5RC

2 12 斉藤 邦夫 ADVAN052ロードスター 1'45.067 1'49.601 1'45.067DBA-ND5RC
1P=

3 8 深川 敬暢 DLエナペBRIGロードスター 1'45.695 1'45.721 1'45.695DBA-ND5RC

4 7 小林キュウテン YHサミーkoneロードスター 1'46.655 1'46.397 1'46.397DBA-ND5RC

5 9 上野 健司 DLマキシマWmロードスター 1'46.742 1'52.320 1'46.742DBA-ND5RC
1P=

6 5 いながわひろゆき BS天Gdニパ子スイフトRAC 1'47.005 1'46.770 1'46.770CBA-ZC32S

7 10 箕輪 雄介 ADVANペトロナススイフト 1'46.892 1'52.353 1'46.892CBA-ZC32S
1P=

8 6 勝野 佑紀 YHエリアＳスイフトWMRAC 1'52.163 1'47.339 1'47.339CBA-ZC32S
1P=

9 3 中村 伸造 DLレイズitzzロードスター 1'48.664 1'48.849 1'48.664DBA-ND5RC

10 4 宮本 雅樹 SCENEエリアSスイフトYH 1'54.106 1'49.168 1'49.168CBA-ZC32S
1P=

11 1 米澤 匠 DL功誠会シンシアロードスター 1'50.723 1'51.761 1'50.723DBA-ND5RC
1P=1P=

12 2 依田 秀臣 メンテ熊シーンエリアSスイフト 1'54.326 1'58.247 1'54.326CBA-ZC32S
2P=1P=

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算） "D=" 脱輪の回数（1回5秒加算） "T=" タイヤ交換ペナルティ（2秒加算）



ClassPN1

1 福田 大輔 1'44.774 1'45.915 1'44.77467.784 36.990 68.481 37.4341 3 1 2 5 2

2 斉藤 邦夫 1'45.067 1'49.601 1'45.06768.229 36.838 67.599 37.0022 1 2 1 1 81P=

3 深川 敬暢 1'45.695 1'45.721 1'45.69568.781 36.914 68.514 37.2074 2 3 3 2 1

4 小林キュウテン 1'46.655 1'46.397 1'46.39769.417 37.238 68.802 37.5957 5 4 4 7 3

5 上野 健司 1'46.742 1'52.320 1'46.74268.952 37.790 69.510 37.8105 9 5 7 8 101P=

6 いながわひろゆき 1'47.005 1'46.770 1'46.77069.462 37.543 69.351 37.4198 8 7 6 4 4

7 箕輪 雄介 1'46.892 1'52.353 1'46.89269.841 37.051 69.832 37.52110 4 6 8 6 111P=

8 勝野 佑紀 1'52.163 1'47.339 1'47.33969.802 37.361 69.958 37.3819 6 10 9 3 51P=

9 中村 伸造 1'48.664 1'48.849 1'48.66469.318 39.346 70.387 38.4626 12 8 11 12 6

10 宮本 雅樹 1'54.106 1'49.168 1'49.16870.564 38.542 70.804 38.36411 11 11 12 11 71P=

11 米澤 匠 1'50.723 1'51.761 1'50.72368.353 37.370 68.821 37.9403 7 9 5 9 91P= 1P=

12 依田 秀臣 1'54.326 1'58.247 1'54.32671.141 38.185 70.266 37.98112 10 12 10 10 121P= 2P=


